
UCHWAŁA NR XIII/137/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/54/07 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Bargłów Kościelny do Związku Komunalnego " Biebrza". 

Na podstawie art. 64 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 36 ust. 2 Statutu Związku 
Komunalnego „Biebrza" ( Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2001 r. Nr 59, poz. 1113, z 2003 r. Nr 41, poz. 891) Rada 
Gminy Bargłów Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/54/07 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Bargłów Kościelny do Związku Komunalnego „Biebrza" zmienia się zapis § 
3 w następującym brzmieniu: 

§ 3. Reprezentantami Gminy Bargłów Kościelny w Związku Komunalnym „Biebrza", zgodnie z § 9 jego 
Statutu są: 

1. Jarosław Kukliński- Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny; 

2. Radosław Wawiórko- Wójt Gminy Bargłów Kościelny; 

3. Marek Augustyński-Jutkiewicz- Dyspozytor Referatu ds. gospodarki komunalnej;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

Id: 62C4646B-F3A3-4770-8BE2-5E94D365F3A5. Podpisany Strona 1




